
令和４年 ９月 15 日  

 

保護者 各位  

      

沖縄県立西原高等学校 

          校長 安次富 利恵子  

             （公印省略）  

 

台風 14 号接近による第 15 回体育祭の日程変更について  

   

保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り感謝致します。  

さて、先日体育祭の延期をご連絡したばかりですが、台風 14 号の接近に伴い予定して

いた 9 月 18 日 (日 )での実施は厳しい状況になってきました。予備日に設定していた 9 月

23 日 (金 )も大学入試の日程や大会に重なるため、予定を立てられていた保護者には大変申

し訳ないのですが、日程を変更して行うこととなりました。  

つきましては、下記のとおりの日程となりましたのでお知らせいたします。  

 

記  

 

 １．日 時    令和 4 年 9 月 19 日 (月 ) ９：００開始  

           ※前日天候不良により準備ができなかった場合は、1 時間程度開  

            始が遅れることがあります。  

 ２．場 所    本校運動場  

 ３．諸注意  

  ※  新型コロナ感染予防対策のため同居家族のみのご案内になります。できるだけ少人

数でお越しください。   

 ※  校内には駐車できません。公共交通機関、または、てだこ浦西駅パークアンドラ  

イド駐車場 (有料 )等の利用をご検討下さい。  

       近隣商業施設への駐車は営業の妨げになりますので、ご遠慮下さいますようお願  

いします。  

なお、車椅子や歩行が困難等の理由で本校駐車場を利用したい場合は事前に下記担  

当までご連絡下さい。  

  ※  ゴミは各家庭へ持ち帰るようご協力お願いします。  

  ※  体育祭終了後、生徒は後夜祭に参加し帰宅します。  

  ※  近くのマックスバリュー坂田店は 9/15(木 )で閉店いたします。体育祭当時は、買い

物ができません。  

 

 
沖 縄 県 立 西 原 高 等 学 校 TEL ９４５－５４１８ 担当：武富 智洋  


